[image: image1.jpg]

信息咨询购销合同范本

甲方(客户)：_________
　　地址：_________________
　　邮码：_________________
　　电话：_________________
　　乙方：_________________
　　地址：_________________
　　邮码：_________________
　　电话：_________________
　　甲乙双方根据国家对有偿信息发布的有关规定，签订本合同，并共同遵守。
　　一、甲方委托乙方于_________年_________月_________日至_________年_________月_________日期间在_________所属的网站或刊物上发布有偿信息服务。本合同所指的有偿信息服务包括：文字、图片及其他多媒体形式。
　　二、样稿来源：□甲方提供;□乙方设计后经甲方确认(需要额外收费)。
　　三、乙方有权审查信息内容和表现形式，对不符合法律、法规的内容和表现形式，乙方可要求甲方作出修改。
　　四、甲方对委托乙方发布的经济信息的合法性承担全部责任，并承诺对因此给乙方造成的损失承担赔偿责任。
　　五、有偿信息服务单价及报价
　　1.首页通栏图文信息：_________SWF/GIF□_________元/月;
　　2.标准横幅图文信息：_________SWF/GIF□_________元/月;
　　3.首页图标图文信息：_________SWF/GIF□_________元/月;
　　4.文字连接_________个字以内文本□_________元/月;
　　5._________招聘频道广告_________字以内文本□_________元/月;_________元/篇，送招聘栏目图标广告_______月。
　甲方(盖章)： 乙方(盖章)：
　　代表受权人(签字)： 代表受权人(签字)：
　　年 月 日 年 月 日

合同模板Contract template

信息咨询购销合同

PAGE
1